Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORTARIA 9/2020 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS
7 de janeiro de 2020

O DIRETOR GERAL INTERINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR GERAL INTERINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MACHADO- MG, TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MACHADO- MG, nomeado pela Portaria nº 1.045,
de 13/07/2018, publicada no DOU de 16/07/2018, seção 2, página 28, e em conformidade com a Lei nº
11.892/08,RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º . Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão de Implementação eComissão de Implementação e
Acompanhamento do PNAE, Acompanhamento do PNAE, no Campus Machado, a saber:

Nutricionis ta:Nutricionis ta:

1. Maria do Socorro Martinho Coelho, Nutricionista, Matrícula SIAPE nº 1109350;

Setor de Compras :Setor de Compras :

2) Neiva Scalco Gonçalves, Operador de Máquina e Lavanderia, Matrícula SIAPE nº 1104045;

Representante do CGAERepresentante do CGAE

3) Yara Dias Fernandes Cerqueira, Assistente Social, Matrícula SIAPE nº 1911396;

Representantes  do Trabalho de Extensão:Representantes  do Trabalho de Extensão:

4) Renato Alves Coelho, Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico – Matrícula SIAPE nº 1787019;

5) Leda Gonçalves Fernandes, Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico – Matrícula SIAPE nº
2095988;

Representantes  dos  Docentes :Representantes  dos  Docentes :

6) Maria de Lourdes Lima Bragion, Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico – Matrícula SIAPE nº
1778666;

7) Nivaldo Bragion, Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico – Matrícula SIAPE nº 2839693;

Técnicos  Adminis trativos  l igados  à produção e ao contato com agricultores :Técnicos  Adminis trativos  l igados  à produção e ao contato com agricultores :

8) Antônio Carvalho Caixeta, Operador de Máquinas Agrícolas, Matrícula SIAPE nº 1172201;

9) Jonathan Ribeiro de Araújo, Técnico em Agropecuária, Matrícula SIAPE nº 1674036.

Art. 2º -Art. 2º -  Revoga-se a portaria nº 80 de 08 de agosto de 2016.

Art. 3º - Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até 31/12/2020.

Luciano Olinto Alves

Diretor Geral Interino

	Documento assinado eletronicamente por: